Céamara Municipal de Rio Doce - CNPJ: 02.274.602/0001-62

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 09/2016

EspecificaA§A£o No MAas

CAMARA MUNICIPAL DE RIO DOCE
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE RIO DOCE

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

1.281,48
19.600,72
0,00
20.882,20
20.882,20
20.882,20
1,00

0,60
0,00%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

13.775,91
183.188,75
35.369,20
232.333,86
232.333,86
232.333,86
8.302.267,81
4.981.360,69
2,79%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

18.367,88
256.541,47
52.798,11
327.707,46
327.707,46
327.707,46
10.974.036,18
6.584.421,71
2,98%
0,00%
0,00%
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