## Câmara Municipal de Rio Doce - CNPJ: 02.274.602/0001-62

## Estado de Minas Gerais

## Gastos com Pessoal

Período: 09/2016



Especificação	No MÃas	No ExerccÃcio	Últimos 12 Meses
CAMARA MUNICIPAL DE RIO DOCE			
Contratação por Tempo Determinado	1.281,48	13.775,91	18.367,88
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	19.600,72	183.188,75	256.541,47
Obrigações Patronais	0,00	35.369,20	52.798,11
SUBTOTAL	20.882,20	232.333,86	327.707,46
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE RIO DOCE	20.882,20	232.333,86	327.707,46
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	20.882,20	232.333,86	327.707,46
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	1,00	8.302.267,81	10.974.036,18
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	0,60	4.981.360,69	6.584.421,71
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	0,00%	2,79%	2,98%
PODER LEGISLATIVO	0,00%	0,00%	0,00%
PODER EXECUTIVO	0,00%	0,00%	0,00%